
j;':°""

-- "_ " - OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO VPSHX001NBCN
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.:vpšH 95-70/2022-SM-EU

Zhotovitel
Název MPI TECH CZ s.r.o.

Sídlo Lipnická 3454/5, 750 02 Přerov

Zastoupená jednatelem společnosti:
Marie Poledňáková

Telefon
Fax
IČO 28562143
DIČ CZ28562143

Bankovní spojeni
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43577

Objednatel
Název česká republika - Vyšší poIicejnI škola a

Střední poIicejni škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojeni
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava - výměna osvětleni 498 937,00 KČ 603 713,77 KČ
na objektech b-5, 8, 25 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově
v rozsahu schválené cenové nabídky ze dne 15.12.2022.

CENA DILA CELKEM JCETNE DPH: 603 713,77 Kč
Lěňa ana zanrnuje veskere naK|aay znotov|te|e spojene s proveaenim preamétu díla a je cenou nejvýše přípustnou.

Datum dodání: 22.12.2022
Podrobnosti platby: Místo plnění: sídlo objednatele
Hotově ne Na účet ano

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajÍcÍ fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.
Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. DIIO je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované přIslušnými techn. normami, Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užívánÍ díla.
5. V případě prodleni zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlenL
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli.

výjimku tvoří zařízenÍ, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předáni díla opatřeny záručním listem.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řIdí přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.
V Přerově 16.1ŠÍi'oří V Holešově dne 16. .2022

Zhotovitel Objedn
'
'C'

Poznámky l připoMnky:

V'/ššl ijóll¢8ln|sko|a a pdiůejä9kda
Ministeislva vaitta v Ho!eš(lv,5
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-56-

VPSHX001NBCN



MPI TECH CZ s.r.o.
Lipnická 3454/5 VPŠ a SPŠ MV Holešov
750 02 Přerov
lČ: 28562143

Dne: 15. 12. 2022 Platnost nabídky: max 30 dnů
věc : CENOVÁ NABÍDKA 030/2022

AKCE: Budova B - 5, 8, 25 - Oprava - výměna osvětleni
Název Cena

Oprava osvětleni 498 936,84

CELKEM bez DPH 498 937 KČ

Petr Komárek
MPI TECH CZ s.r.o.M

, ,
Lipnická 3454/5
750 02

tech cz s.r.o. Přerov

MPI TECH CZ S,,,,. ®
Lipnická 3454/5
750 02 PřerovIČ: 28662143, DIČ: CZ 28562143



VPŠ a SPŠ MV v Holešově
Budova B - 5, 8, 25 - Oprava - výměna osvětlení

Pořad.č. Kód Název Mi Počet Materiál Montáž Cena celkem

Oprava osvětlení
1 Svítidlo LED 40W 595x595 + rámeček, přisazené 3000K 69 094,74

2 SvItidlo LED 4OW 595x595 + rámeček, přisazené 4000K 12 562,68

3 SvItidlo LED 40W 595x595 vestavné lP40 3000K 10 122,12

4 Svítidlo LED 40W 595x595 vestavné lP40 4000K 35 427,42

5 SvItidlo LED prachotěs lP54 40W průmyslové 3000K 26 954,08

6 SvItidlo LED prachotěs lP54 40W průmyslové 4000K 208 894,12

7 Demontáž stávajÍcÍho svítidla 59 328,00

8 Kabel CVKY 3Cx1,5 22 511,68

9 Pomocné práce 10 000,00

10 pojízdné lešení 15 000,00

11 podružný materiál 14 542,00

12 Přesun hmot a režie 8 000,00

13 Revizní zpráva 6 500,00

Cena celkem (bez DPH) 498 937 KČ

Poznámky: ' P '

MPI TECH CZ S,1,0, (Ĺ'

lČ 3


